Protocolos

Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 9.824/2024
Situação em 15/04/2024 14:38: Novo | Código nº 433.617.132.026.967.514

Projeto de Lei Ordinária

Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 017, DE 04
DE ABRIL DE 2024, que “Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional Especial
em favor da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Estratégicos e dá outras providências.”
Aprovado na Sessão Ordinária do dia 15 de abril de 2024, com Emenda Aditiva apresentada pelo
Relator da CCJ em seu Artigo 3º - A.

Atenciosamente,

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0391_Autografo_PL_017_2024_Executivo.pdf (193,36 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 15/04/2024 às 14:38

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres

Central de Atendimento  Menu

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=...

1 of 3 15/04/2024 13:38

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=97B1976C17FC28C3219802C3&si=6zovl3vnCf8ZDLQYIOcZvn7c1DdFL2PWs6V1YY_2WueCMA-l6mkTNGIsUBkPoOvLVUDVXAM9ECc1gzc3IwhfFA,,&iea=MTY4MjM0OA==&hp=8DD94615BC7785EEB4A5675E&d=15&m=04&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=97B1976C17FC28C3219802C3&si=6zovl3vnCf8ZDLQYIOcZvn7c1DdFL2PWs6V1YY_2WueCMA-l6mkTNGIsUBkPoOvLVUDVXAM9ECc1gzc3IwhfFA,,&iea=MTY4MjM0OA==&hp=8DD94615BC7785EEB4A5675E&d=15&m=04&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=97B1976C17FC28C3219802C3&si=6zovl3vnCf8ZDLQYIOcZvn7c1DdFL2PWs6V1YY_2WueCMA-l6mkTNGIsUBkPoOvLVUDVXAM9ECc1gzc3IwhfFA,,&iea=MTY4MjM0OA==&hp=8DD94615BC7785EEB4A5675E&d=15&m=04&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO 15/04/2024 às 14:38

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da

Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres

Central de Atendimento

 (65) 3223-1500

Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente

15/04/2024 às 14:38 JOEL N. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOEL XAVIER DO NASCIMENTO

CPF 970.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

Enviado via e-mail em 15/04/2024 às 14:38

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=...

2 of 3 15/04/2024 13:38

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=EA3CC4EB5EB8E51C075E2C68&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=EA3CC4EB5EB8E51C075E2C68&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v


07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral

BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO

ANGELA RAMOS

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=...

3 of 3 15/04/2024 13:38